

Ozorków 21.03.2012

WYJAŚNIENIA NR 1
(do SIWZ nr 2012/OPK/BUS/2)

Znak sprawy: 2012/OPK/BUS/2

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm. – dalej zwana Ustawą) Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. (dalej zwany Zamawiającym) informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania oznaczonym nr rej. 2012/OPK/BUS/2 o udzielenie zamówienia publicznego pn. **"Dostawa 2 sztuk nowych autobusów w formie leasingu operacyjnego"** .

1. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy – Opis przedmiotu zamówienia, Załącznik nr 8 do SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia pkt. I.1:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu zarejestrowane autobusy wyłączając dokument: świadectwo homologacji drugiego etapu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje że dopuści pojazd z wyłączeniem posiadania homologacji drugiego etapu produkcji, zgodnie z treścią zmienionego SIWZ oraz załącznika nr 8 do SIWZ. Zamawiający informuje, że poprzez „wymagania dla użytkowania pojazdów” rozumie również udokumentowanie przez Wykonawcę posiadania odpowiedniego zezwolenia na dokonywanie zmian zabudowy oraz gdy zmiany w trakcie przebudowy pojazdów są dokonywane zgodnie z Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 22 lipca 2002r. w sprawie rejestracji i oznaczania pojazdów(Dz. U. 2007 nr 186 poz. 1322 ze zm.) w tym par.14 ust.4 oraz Wykonawca przedstawi homologacje częściowe na montaż elementów zabudowy pojazdu.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy – Dane techniczne dostawy, Załącznik nr 7 do SIWZ, Wyposażenie autobusu pkt. 15:

Czy Zamawiający dopuści również pojazd z klimatyzacją z dwoma centralnymi tunelami nadmuchowymi (na suficie) z wywietrznikami umieszczonymi bezpośrednio nad siedzeniami dwójek oraz jedynek?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści pojazd z klimatyzacją z dwoma centralnymi tunelami nadmuchowymi umieszczonymi (na suficie) z wywietrznikami umieszczonymi bezpośrednio nad każdym rzędem siedzeń dwójek oraz jedynek.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy – Dane techniczne dostawy, Załącznik nr 7 do SIWZ, Dane techniczne dostawy , Parametry techniczne pkt. 3:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus o rozstawie osi 3950 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści autobus o rozstawie osi minimum 4100 mm.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy – Dane techniczne dostawy, Załącznik nr 7 do SIWZ, Dane techniczne dostawy, Parametry techniczne pkt. 6 a:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus z silnikiem wysokoprężnym, turbodoładowanym w technologii common rail o pojemności 2998 cm³?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga pojazdu wyposażonego w silnik wysokoprężny, turbodoładowany w technologii common rail o pojemności od 1900 cm³ do 2500 cm³.

5. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy – Dane techniczne dostawy, Załącznik nr 7 do SIWZ, Dane techniczne dostawy, Parametry techniczne pkt. 10:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus z ilością miejsc siedzących (kierowca + pasażerowie) 20 osób?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wyłącznie autobus z ilością miejsc siedzących łącznie 23 osoby (22+1)

6. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy – Dane techniczne dostawy, Załącznik nr 7 do SIWZ, Dane techniczne dostawy, Warunki gwarancji pkt. 3:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus z 6 letnią gwarancją na brak korozji perforacyjnej od wewnątrz i na zewnątrz, co jest standardowym terminem gwarancyjnym przyjętym przez producentów autobusów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga minimum 12 lat gwarancji na brak korozji perforacyjnej od wewnątrz i na zewnątrz pojazdu.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy – Dane techniczne dostawy, Załącznik nr 7 do SIWZ, Dane techniczne dostawy, Parametry techniczne pkt. 10:

Czy dopuszczalna jest liczba miejsc 20+1

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wyłącznie autobus z ilością miejsc siedzących łącznie 23 osoby (22+1)

Prezes Zarządu